

ČR - SPRÁVA STÁTNÍCH HMOTNÝCH REZERV - 501

Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana

Dodavatel: **SKS S.R.O.**

Brněnská 1748/21b

678 01 Blansko

IČO: **43420117**

DIČ: **CZ43420117**

Číslo objednávky
2023/PI3100/853/20210614

Číslo jednací
CJ: 13129/23-SSHR

Vyřizuje





Dne
02.06.2023

Věc: **Objednávka**

Dle RS 20210614 objednáváme pro středisko  opravu hlásičů EPS, sirén s majákem pro PZTS a IP kamery dle CN 910230017 ze dne 25.7.2023

Maximální cena vč. DPH: **89 700,00 CZK**

Místo realizace: Česká republika-Správa státních hmotných rezerv, středisko 


Kontaktní osoba:  tel.:  e-mail: 

PROHLÁŠENÍ

pro potřeby režimu přenesené daňové povinnosti podle § 92e zákona č. 235/2004 o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "Zákon").

Prohlašujeme, že ve vztahu k danému plnění nevystupujeme jako osoba povinná k dani ve smyslu § 5 ods. 3 Zákona.

Objednávka se vkládá do registru smluv vedeného podle zákona 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění objednávky zajišťuje objednatel.

Dodavatel je povinen přijetí (akceptaci) objednávky potvrdit, a to nejpozději do 5 kalendářních dnů ode dne odeslání objednávky na e-mail . Potvrzením objednávky se dodavatel zavazuje, že objednávku včas a řádně vyřídí.

Fakturační adresa je uvedena v záhlaví této objednávky.

Datum splatnosti musí být alespoň **21 dní** od data doručení faktury. Faktura musí obsahovat **číslo jednací a název střediska**, kam bylo zboží (služba) dodáno. Součástí faktury musí být potvrzený dodací list o převzetí zboží nebo výkaz o provedených službách.

Správa státních hmotných rezerv přijímá dodavatelské faktury prostřednictvím:

- 1. Datových schránek - číslo DS: 4iqaa3x**
- 2. E-podatelný (formát PDF): epodatelna@sshr.cz**
- 3. Poštovní adresy: Správa státních hmotných rezerv - str. 501
Šeříková 616/1
150 85 Praha 5 - Malá Strana**



Dokument je podepsán elektronickým podpisem
Podepisující: Ing. Vladimír Vavrinec, MBA
Organizace: OJ: 898
Sériové č. cert.: 22929018
Vydavatel cert.: PostSignum Qualified CA 4
Datum a čas: 31.07.2023 14:13:19

Ředitel odboru logistiky

Za správnost: 

Datum: 31.07.2023 14:06:25

Příloha: Cenová nabídka č.910230017 (1 list)

Bank spojení: ČNB Praha, č. účtu: 10006-85508881/0710

IČO: **48133990**

TELEFON: 

E-MAIL: 

DIČ: **CZ48133990**

datová schránka: **4iqaa3x**

www.sshr.cz

**Zadavatel:**

Správa státních hmotných rezerv - středisko

Objekt :

Správa státních hmotných rezerv - středisko

IČ: DIČ:

IČ: DIČ:

Číslo zakázky: 003568

Datum pořízení: 25.7.2023

Platnost nabídky: 1.9.2023

Popis dodávky: Cenová nabídka

Nabídka na opravu tl. hlásičů EPS, sirén s majákem pro PZTS a IP kamer, SSHR

Cena za dopravu do místa opravy nebude účtována.

No.	Číslo položky	Popis dodávky	Množství	MJ	Jedn. cena	Celkem
100 Materiál						
1	104296	Venkovní siréna 110dB s červeným majákem	2,00	ks	1 470,00	2 940,00
2	1006612	IP bullet kamera, 2MPx, WDR 120dB, e-PoE, VCA, IP67	6,00	ks	3 370,00	20 220,00
3	1002510	Kruhová instalační krabice pro bullet kamery	6,00	ks	390,00	2 340,00
4	1004998	Hmoždinka do zateplení	40,00	ks	150,00	6 000,00
5	1000586	Kabely na dopojení prvků	1,00		2 000,00	2 000,00
6	103238	Elektronika tl. s odděl. s.IQ8 (ESSER 804905) HA02	8,00	ks	3 387,00	27 096,00
7	1002373	Skříň tlačítkového hlásiče IQ8 červená HA02	8,00	ks	1 462,00	11 696,00
8	103702	Sklo pro tlačítko IQ8, (704910) HA01	8,00	ks	105,00	840,00
Celkem Kč bez DPH						73 132,00
900 Ostatní náklady						
9	1000018	Drobný instalační materiál	1,00		1 000,00	1 000,00
10	100431	Servisní práce - montáž prvků EPS (2 tech. / 9 hod.)	18,00	hod	0,00	0,00
11	100431	Servisní práce - montáž prvků CCTV (2 tech. / 8 hod.)	16,00	hod	0,00	0,00
12	100431	Programování ústředny EPS	4,00	hod	0,00	0,00
13	100431	Programování a nastavení CCTV	3,00	hod	0,00	0,00
Celkem Kč bez DPH						1 000,00
Částka celkem Kč bez DPH						74 132,00
DPH 21 %						15 567,72
Částka celkem Kč vč. DPH						89 699,72